
UCHWAŁA NR 203/668/2021 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 2 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia wyniku Konkursu na realizację zadania publicznego z zakresu: 

Prowadzenia placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 

maksymalnie 14 wychowanków w latach 2021 -2024 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920),  § 11 ust.1,2, § 17 ust. 6 załącznika do uchwały 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 26 października 2020 r. w sprawie przyjęcia „Programu 

współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok”, w otwartym konkursie ofert na 

realizację zadania z zakresu prowadzenia instytucjonalnej pieczy zastępczej – Prowadzenie 

placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego dla maksymalnie  

14 wychowanków w latach 2021-2024 Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§1.1 Zatwierdza się wynik Konkursu na realizację zadania z zakresu zadania 

publicznego pn.: Prowadzenie placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego 

dla maksymalnie 14 wychowanków w latach 2021-2024 polegającą na wyborze oferty 

Prowadzenie placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego dla maksymalnie 

14 wychowanków w latach 2021-2024 Placówki Opiekuńczo Wychowawczej „Dorian II”  

w Sławnie. 

 2. Na realizację zadania Prowadzenie placówki opiekuńczo – wychowawczej typu 

socjalizacyjnego dla maksymalnie 14 wychowanków w latach 2021-2024 przewidziane                

są środki finansowe w wysokości 2.638.649,16 zł. 

 

 3. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania w danym 

roku będzie zgodna z uchwałą budżetową przyjętą przez Radę Powiatu Myśliborskiego               

dla tego roku. 

 

 4. Wysokość środków finansowych faktycznie wydatkowanych w trakcie realizacji 

zadania uzależniona będzie od liczby dzieci objętych opieką w danym miesiącu oraz od liczby 

dni pobytu dziecka w placówce. 

 

 § 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 

 



 

UZASADNIENIE 

 Uchwałą Nr 197/645/2021 z dnia 5 lipca 2021 roku Zarząd Powiatu w Myśliborzu, 

ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu: Prowadzenie 

placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego dla maksymalnie  

14 wychowanków w latach 2021-2024 w okresie od dnia 01.09.2021 r. do dnia 31.12.2024 r. 

Zgodnie z § 17 ust. 6 załącznika do uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 26 

października 2020 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2021 rok” ostatecznego wyboru najkorzystniejszej oferty wraz z decyzją  

o wysokości kwoty przyznanej dotacji dokonuje Zarząd Powiatu, w związku z powyższym 

koniecznym staje się podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


